
               
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

28 сентября 2023 года                 пгт. Кавалерово  №   230 

 

Об информации администрации 

Кавалеровского муниципального 

округа «О подготовке к ОЗП 2023-

2024 годов» 

  

Заслушав и обсудив информацию администрации Кавалеровского 

муниципального округа «О подготовке к ОЗП 2023-2024 годов», 

руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края,  

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края, 

РЕШИЛА:  

 1.Информацию администрации Кавалеровского муниципального округа 

«О подготовке к ОЗП 2023-2024 годов» принять к сведению. 

 2.Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского 

муниципального округа. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы          В.Г. Цой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



И Н Ф О Р М А Ц И Я 

 О прохождении ОЗП 2023-2024 г. на 18.09.2023 г. 

в поселениях Кавалеровского муниципального округа 

  
На основании постановления администрации Кавалеровского 

муниципального округа от 10.03.2023 года № 121 «О подготовке топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Кавалеровского муниципального округа к работе в отопительный сезон 2023-

2024 года» начата подготовка к отопительному сезону 2023-2024 годов. На 

сегодняшний день подготовка теплосетей выполнена на 100 %, сетей 

водоснабжения на 100 % водоотведения на 99,48 %. Проведена промывка и 

опрессовка в 131 МКД, что составляет 83,44 %, в 34 учреждениях соцкультбыта, 

что составляет 94,44 %. 

Наличие топлива на котельных Кавалеровского муниципального округа 

ОЗП 2023/2024 годов на 18.09.2023 г. 

 

 Единицы  

измерения 

План 

тн 

Факт  

тн 

Мазут тн 1801 367,109 

Уголь тн 1331 161,706 

Сбои в работе систем тепло-, водоснабжения 

с   27 июля 2023 по 31 августа 2023 года. 

не зафиксированы 

 

№ Сбои в работе систем тепло-, водо-, 

электроснабжения 

Кол-во домов, квартир, 

оставшихся без тепло-, водо-, 

электроснабжения 

1.    

 

Сведения о задолженности предприятий и организаций, находящихся в  

муниципальной собственности или в ведении органов местного  

самоуправления перед  энерго-, водо- снабжающими  предприятиями 

Кавалеровский муниципальный округ: 

 

Наличие задолженности перед поставщиками Ед. изм. Всего, 

в т.ч. 

КМР перед Дальнегорским филиалом КГУП 

«Примтеплоэнерго» 

 Из них отдел культуры 

тыс. руб. 

 

тыс. руб. 

0 

 

0 

Кавалеровское г.п.  ПТЭ тыс. руб. 0 

Всего: тыс. руб. 0 

 


	РЕШИЛА:



